
Gummiindustri

Pappersindustri

Båtbyggeriindustri
Såg- och skivindustri

Glaskeramisk industri
Teknologiindustri

Energibranschen
KVINNOR SAMMANLAGT
Papp- och pappersprodukt

Ädelmetallindustri
Byggnadsproduktsindustri
Grafisk industri
Energisammanslutningar
Kemisk industri
Snickeriindustri
Specialindustri
TeKoLäSko-industri

Industriarbetarnas genomsnittliga 
timförtjänster för regelbunden arbetstid 
under andra kvartalet 2005

Källa: EK, Lönestatistik 26.10.2005 Marjut Vainio / LÖN

MÄN € /t KVINNOR
Pappersindustri
Gummiindustri
Båtbyggeriindustri

Energibranschen
Teknologiindustri
MÄN SAMMANLAGT
Kemisk industri
Glaskeramisk industri
Grafisk industri

Energisammanslutningar
Såg- och skivindustri
Byggnadsproduktsindustri
Ädelmetallindustri

TeKoLäSko-industri
Papp- och pappersprodukt

Specialindustri

Snickeriindustri

14,78
14,62
13,85
13,85
13,76
13,70
13,46
13,36
13,36
13,21
13,20
12,86
12,65
12,35
12,35
12,24
12,10
11,85
11,79
11,79
11,72
11,65
11,52
11,42
11,29
11,27
11,26
11,24
11,22
11,06
10,97
10,73
9,98
9,72


